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Sayfa - 2 3 OCAK 2025

Savaşsız, barış dolu bir yıl 
dilemek ne güzel; ancak Gaz-
ze’de masum insanlar katledi-
lirken ve kahpe dünya bu zul-
me duyarsız kalırken, adaletin 
ve insanlığın yokluğunda mut-
lu yıllar mümkün mü? Ne yazık 
ki, insanlık her geçen gün biraz 
daha kör, sağır ve duyarsız bir 
hale geliyor. 

Antisemitizmden şikâyet 
edenler, Gazze’de masum ço-
cuklar ve kadınları katleder-
ken, bu sessizliklerini nasıl 
açıklayacaklar? Adalet ve vic-
dan, tüm insanlık için olmalı-
dır; aksi halde sadece zulmün 
başka bir yüzüne ortak olunur. 
Herkes kendi acısını en büyük 
görürken, başkalarının çığlıkla-
rını duymazdan gelmek bir in-
sanlık utancıdır. 

Dünya sadece Gazze’deki 
zulümden ibaret değil. Suri-
ye’de milyonlarca insan evle-
rinden edilirken, soğukta bir 

lokma ekmek bulma umuduyla 
mülteci kamplarında hayatta 
kalma savaşı verirken, insanlı-
ğın vicdanı nerede? İnsanlar, 
sınır kapılarında horlanırken ve 
botları Akdeniz’in karanlık su-
larında batarken, yeni yıl hangi 
yüzle kutlanabilir? 

Afrika’da açlık ve susuzluk-
la boğuşan çocukların gözlerin-

de yanan umut nasıl söndürü-
lür? Milyonlarca insan temiz 
suya bile erişemezken, dünya-
nın bir köşesinde israfın zirve 
yapması, insanlık adına nasıl 
bir ironi oluşturuyor? Eşitsizlik-
ler büyüdükçe, bazıları yılbaşı 
sofralarında ziyafet çekerken, 
diğerleri açlığın pençesinde 
kıvranıyor. 

Adaletin yerle bir olduğu 
Myanmar’da, Rohingya Müs-
lümanları’na yapılan etnik te-
mizlik hangi vicdana sığar? İn-
sanların sadece kimliklerinden 
dolayı katledilmesi, göçe zor-

lanması ve dünyanın buna göz 
yumması hangi medeniyetin 
başarısı olabilir? Bu kahpe 
dünyada, insanlığın onuru 
çoktan unutulmuş gibi görünü-
yor. 

Kadınlar… Kadınlar dünya-
nın her yerinde baskıya, şidde-
te ve ayrımcılığa uğrarken, ye-
ni bir yıl nasıl mutlu olabilir? 
Afganistan’da kız çocuklarının 
eğitim hakkı ellerinden alınır-
ken, kadınlar toplumdan dışla-
nırken, özgürlük talepleri kanla 
bastırılırken hangi umutla “ye-
ni bir yıl” dileğinde bulunulabi-
lir? Kadınların mücadeleleri, 

yalnızca birkaç anma günüyle 
sınırlı kalıyor; oysa bu, her gün 
hatırlanması gereken bir ger-
çek. 

Irkçılık hâlâ can yakıyor. 
Amerika’da siyahilerin öldürül-
mesi, Avrupa’da göçmenlere 
karşı yükselen nefret, sadece 
birer örnek. Irk, din, dil, cinsi-
yet gibi kimlikler, insanları ayı-
ran değil birleştiren unsurlar ol-
malıydı. Ama bu dünya, öteki-
leştirme üzerine kurulu bir dü-
zeni ısrarla sürdürüyor. 

Hollanda’da ise durum 
farklı değil. Zoraki bir koalis-
yon hükümetinin perde arka-
sındaki gizli başkanı Wilders ve 

onun bir kukla gibi hareket 
eden başbakanı, ırkçılığın ve 
insan hakları ihlallerinin danis-
kasını sergiliyor. Göçmenlere, 

Müslümanlara ve farklı etnik 
gruplara yönelik politikaları, 
yalnızca ayrımcılığı derinleştir-
mekle kalmıyor; aynı zamanda 
Hollanda’nın demokrasiye 

olan inancını da sarsıyor. Bu 
tür bir yönetim, temel insan 
haklarını görmezden gelerek 
toplumsal barışı zedeliyor. Wil-
ders’in söylemleri ve politikala-
rı, Hollanda’yı insan hakları 
açısından utanç verici bir nok-
taya taşıyor. 

Doğa… İnsanlığın kendini 
yok etme süreci. İklim krizi ar-
tık kapımızı değil, penceremizi 
de kırarak içeriye girdi. Ama-
zon ormanları yanıyor, kutup 
buzulları eriyor ve canlılar bir 
bir yok oluyor. Tüm bunlar 
olurken, insanoğlunun hırsı ve 
açgözlülüğü, doğanın kalbine 
saplanmış bir hançerden fark-
sız. 

Yeni yıl… Gerçekten neyi 
değiştirecek? İnsanlar iç hesap-
laşmalarını yapmadan, adalet, 
barış ve vicdanı bir araya getir-
meden, her yeni yıl sadece bir 
takvim yaprağının düşüşünden 
ibaret olacak. O yüzden dile-
ğim sadece savaşsız, barış dolu 
bir yıl değil; aynı zamanda in-
sanların gerçek anlamda insan 
olmayı hatırlayacağı bir yıl. 

Daha eşit, daha adil, daha 
vicdanlı bir dünya için, hep bir-
likte mücadele etmek zorunda-
yız. Yoksa, bu kahpe dünyada 
yeni yılların nasıl mutlu olması-
nı bekleyebiliriz ki? 

BU KAHPE DÜNYADA YENİ YILLAR  
NASIL MUTLU OLSUN Kİ?
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Edirne'de polisin "dur" ihta-
rına uymayan araçlarda 11 dü-
zensiz göçmen yakalandı, 2 
şüpheli gözaltına alındı. 

Alınan bilgiye göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele Şube ve 
TEM Şube müdürlükleri ekip-

leri, Abalar köyü mevkisinde 2 
aracı durdurmak istedi. 

Polisin "dur" ihtarına uyma-
yan araç sürücüleri, 15 kilo-
metre süren kovalamacanın ar-
dından Orhaniye köyünde ya-
kalandı. 

Araçlarda yapılan aramada 
11 düzensiz göçmen yakalan-
dı, şişme bot ve aparatları ele 
geçirildi. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresine 
teslim edildi. 

Araç sürücüleri U.A. ve 
B.Ş., insan kaçakçılığı yaptıkla-
rı iddiasıyla gözaltına 
alındı.(aa) 

Dur ihtarına uymayan araçlardan göçmen çıktı

GAZETESÝ



Edirne Yerel Tarih Grubu, 4 
Ocak 2025 Cumartesi günü 
saat 14:00’da Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenleyeceği ge-
leneksel halk buluşması ile 
Edirnelilerle bir araya gelecek. 
Bu buluşmada, Prof. Dr. Gö-
nül Güreşsever Cantay, “Seli-
miye Külliyesi’ne dışarıdan-
Edirne’den bakmak” konulu 
bir sunum yapacak. Cantay 
sunumunda, Selimiye Külliye-
si’ni tüm açılarından değerlen-
direrek önemli bilgiler paylaşa-
cak.  

Grup Başkanı Güngör Mazlum ve Grup Sözcüsü Şükrü Akıl-
lı, tüm Edirne halkını bu etkinliğe davet etti.  

Toplantı sonunda katılımcıların düşünce, görüş, öneri ve 
eleştirilerine de yer verilecek. Haber Tunç Eryonar 

HATİCE ÖRS vefat etti. 
Merhum Salih Örs’ü eşi, Hikmet, İsmet, Me-

tin, Çetin, Mürvet ve Salih Örs’ün anneleri, 86 
yaşındaki Hatice Örs vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Muradiye Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ZATİYE BERBEROĞLU vefat etti. 
Tezbihçi Fahrettin Berberoğlu’nun eşi, Canan ve Coşkun 

Berberoğlu’nun anneleri, 69 yaşındaki Zatiye Berberoğlu ve-
fat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
AHMET HOŞGÖR vefat etti. 
Merhum Nesrin Hoşgör’ün eşi, Yeşil Sera 

Kahvaltı Salonu’nun eski işletmecilerinden 73 
yaşındaki Ahmet Hoşgör vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Eskikadın Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SÜREYYA DÖRTKAYA vefat etti. 
Hakan Dörtkaya’nın eşi, Özlem Dörtkaya 

Bağrıaçık’ın annesi 62 yaşındaki Süreyya Dört-
kaya vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Darülhadis Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Yerel Tarih Grubu’nun konusu Selimiye Külliyesi
Edirne’de fırıncılar 220 

gram ekmeğe 15 TL zam tale-
binde bulundu.  

Edirne Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği Başkanı Ke-
mal Cingöz, fırıncıların yaklaşık 
yüzde 48 zam talebinin yüksek 
olmasına rağmen taleplerinin 
dikkate alınacağını açıkladı.  

Cingöz,  yeni yılda fırıncıla-
rın ve berberlerin odaya zam 
talebi olduğunu kaydetti. Cin-
göz, Edirne'de 220 gram ek-
meğin 15 TL olmasının düşü-
nüldüğünü belirterek berberle-
rin de yüzde 40 zam talebinin 
olduğunu söyledi.  

 
“Bana göre yüksek  
olmasına rağmen  

220 gram 15 TL olacak” 
Cingöz, şunları kaydetti: 
“Bence zamları yılbaşından 

önce yaptılar. Bu yüzde 30 

zam bence yılbaşından evvel 
yapıldı. Şimdi yapılacak zam-
lar ekstra. Hepsi olmasa da bir 
kısmı yapmış demek ki. Tekrar-
dan yapacaklar mı, yapmaya-
caklar mı ürün aldığımızda gö-
receğiz. Ekmekle ilgili gelen ta-
lep 220 gram 15 TL. Süreç de 
Mart ayını bulur diye düşünü-
yorum. Çünkü bakanlığa gön-

dereceğiz. Daha önceden ba-
kanlık 15 günde cevap veriyor-
du. Bakanlık ister reddetsin is-
ter onaylasın. 15 gün sonra biz 
onayladığımız zaman fiyat ha-
yata geçiyordu. Şimdi bakanlık 
yeni genelgeye göre bir ay içe-
risinde cevap vermek zorunda. 
Ki bunu bakanlık kesin redde-
decek. Tekrar göndereceğiz, bir 
ayda öyle, yeni fiyat Mart ayı-
nın başını görür. Bana göre 
yüksek olmasına rağmen 220 
gram 15 TL olacak. İstan-
bul’da 200 gram ekmek 12,5 

TL. En makul fiyat o, yüzde 25 
artış”   

Berber ve kuaförlerin de 
yüzde 40 zam talebinin oldu-
ğunu ifade eden Cingöz, “ 
‘Ben bunu yüzde 30’a çekin’ 
dedim. toplantıya kadar çekip 
gönderip göndermeyeceklerini 
bilmiyorum” diye konuştu. 
Haber Ergin Yıldız 

Edirne'deki Selimiye Camisi'nde başlatılan res-
torasyon çalışmaları büyük ölçüde tamamlanırken, 
içerideki kalem işleri hızla bitirilmeye devam edi-
yor. 

Vali Yunus Sezer, gazetecilere yaptığı açıklama-
da, Türk-İslam mimarisinin zirve eseri Selimiye'de 
restorasyonun büyük ölçüde tamamlandığını bil-
dirdi. 

Restorasyonun kısa sürede tamamlanmasının 
öngörüldüğünü aktaran Sezer, "Şu anda sadece 
kalem işleri kaldı. Hızlı şekilde devam eden kalem 
işleri kısa sürede tamamlanacaktır." dedi. 

 

Kapsamlı çalışma yürütüldü 
Vakıflar Genel Müdürlüğünce Kasım 2021'de 

restorasyona alınan camide ekiplerin titiz çalışma-
ları bilim kurulunun nezaretinde sürüyor. 

Etaplar halinde gerçekleştirilen çalışmalar kap-
samında caminin bir kısmı ziyarete ve ibadete açık 
tutulurken, restorasyon işlemleri eserin aslına uy-
gun şekilde gerçekleştiriliyor. 

Ana kubbe güçlendirme ve enjeksiyon çalış-
malarının ardından avlu kubbelerinin kurşun kap-
laması tamamlandı. Çalışmalarla çimentolu uygu-
lamalar yapıdan uzaklaştırıldı, caminin cam ve ah-
şap pencere doğramaları tamamen yenilendi. 

Mahfil katı zemininde kullanıldığı tespit edilen 
çimentolu şap, mekanik yöntemle sökülerek yapı-
dan uzaklaştırıldı ve orijinal zemin (küfeki) açığa 
çıkarıldı. 

Caminin içinde yer alan 264 alçı içlikten, 1983 
onarımında düz cam veya pleksiglas yapılanlar, 
yeniden paslanmaz çelik strüktürlü ve şişe dibi 
camlı olarak yenilendi. Tüm beyaz çimentolu dış-
lıklar ise suya dayanıklı alçı (anhidrit veya şeker al-
çı) ile paslanmaz teçhizatlı ve şişe dipli olarak de-
ğiştirildi. 

Ana mekanın pencerelerindeki özgün ahşap 
kepenkler ile kapılar, özellikle alt eteklerinden 
kontrol edilerek çürüme, malzeme kaybı ve eksik 
parça onarımları yapıldı. 

En çok minareler yıpranmıştı 
Restorasyon sürecinde en çok yıpranan bö-

lümlerin minareler olduğu belirlendi. 
Kalem gibi ince, bir dantel gibi süslü, 3 yollu 

olarak tasarlandığı için merdivenlerden çıkan 3 ki-
şinin birbirini göremediği 3 şerefeli, alemi dahil 85 
metre uzunluğunda dört minarede işlemler ta-
mamlandı. 

Çini temizliği ve onarım çalışmaları bitirilirken, 
kalem işi ve alçı süsleme onarımları sürüyor.(aa)

Fırıncılar ekmeğe 15 TL istiyor
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Restorasyon çalışmaları sürüyor

Cantay



A- Üç Aylara Doğru 
Allah'ın her birimiz için takdir 

buyurduğu ömür hazinesi her gün 
bir bir azalıyor. Yolun sonuna ne 
kadar yakın olduğumuz belli değil; 
kaç yıl, kaç ay, kaç hafta, kaç gün, 
saat, dakika, saniye... Hesap Günü 
için azık hazırlama fırsatı, her ge-
çen gün elimizden hızla kaçıp gidi-
yor. Yüce Rabbimizin Ahsen-i tak-
vim (Tîn, 95/4) olarak yarattığı in-
sanoğlu hızla akıp giden dünya ha-
yatının içinde o kadar kaybolmak-
ta ki ona yaratılış gayesini hatırla-
tacak işaretlere ihtiyaç duymakta-
dır.  

Nasıl ki yollarda yönümüzü 
bulmamıza yarayan, yolu nasıl ta-
kip etmemiz gerektiğini bildiren 
işaretler varsa, manevi hayatımıza 
yön veren hatalarımızı görüp ken-
dimizi hesaba çekilmeden önce 
hesaba çekeceğimiz dönüm nokta-
ları mübarek gün ve gecelerimiz 
vardır. 

Akıp giden zamanın önemli 
durakları olan ve içinde kandilleri 
barındıran… Işıklarıyla sadece ka-
ranlık gecelerimizi değil, aynı za-
manda manevi feyziyle de buna-
lan gönüllerimizi aydınlatan, zihin-
lerimizi berraklaştıran… Mübarek 
gecelerle dolu Üç Aylar… 

Regaip Kandiliyle başlayan, 
bin aydan daha hayırlı Kadir Ge-
cesiyle zirveye ulaşan, kandiller 
zincirini içinde barındıran, Rama-
zan Bayramıyla da maddî ve man-
evî alanda bayrama dönüşen man-
evi yükseliş ve bağışlanma ayları… 

Üç aylar, bizim için bir fırsatlar 
silsilesi adeta. Yaratılış gayemizi 
düşünmemiz, Yaratan ve yaratılan-
larla olan münasebetlerimizi de-
ğerlendirmemiz için bir fırsat… 

Gündelik hayatın karmaşası 
içerisinde bunalan ve daralan ru-
humuzun inşirahı; genişliği ve fe-
rahlığı için bir fırsat...  Her şeyden 
öte arınmak için eşsiz bir fırsat... 

Her gün ömür takvimimizden 
bir yaprak koparken, süratle ömür 
sermayemiz tükenirken, akıbetimiz 
olan ölüme hızla koşarken, şu fani 
olan hayat yolunda, dünyanın öte-
lere bir hazırlık yeri olduğunu idrak 
etmek, asıl ve ebedî olan ahiret 
yurduna hazırlanmak ve az zaman-
da çok kazanma vaktidir üç ay-
lar… 

İnsanoğlu bu dünyada nasıl 
yaşamışsa, kıyamet gününde Al-
lah’ın huzuruna, dünyada işledik-
leriyle birlikte varacaktır. Götür-
dükleri iyi ise sevinip mutlu olacak; 
kötü ise pişmanlık duyarak mah-
cup olacaktır. Ancak bu mahcubi-
yetin orada faydası da olmayacak-
tır. Fayda görebilmek için önceden 

hazırlık içerisinde olmak lazımdır.  
Bu konuda Kur’an-ı Kerim’de şöy-
le buyrulmaktadır: 

 “Ey iman edenler! Allah'tan 
korkun, herkes yarın için ne hazır-
ladığına bir baksın; Allah'tan sakı-
nın, çünkü Allah, işlediklerinizden 
haberdardır.'' (Haşr, 18) 

Önümüzdeki üç ay içerisinde 
gündelik hayatın tek düzeliğinden 
ve sıradanlığından bizleri alıp, ken-
di hususi atmosferine götüren bu 
güzel ve özel günleri ardarda yaşa-
yacağız. 

İnsanlığın yeniden vahiyle bu-
luştuğu hayat rehberimiz Kur’an-ı 
Kerim’in inmeye başladığı Rama-
zan ayı ve Kadir Gecesi’nin gölge-
si üzerimize düştüğü şu günleri fır-
sat bilerek, önce kendimizden baş-
layarak ailemiz, çoluk çocuğumuz, 
akrabalarımız, komşularımızla ve 
tüm İslam âlemiyle birlikte üç ayla-
rın manevi atmosferine girip yeni 
bir başlangıç yapalım.  

B- Üç aylar 
"Üç Aylar'' olarak bilinen Re-

cep, Şaban ve Ramazan aylarının 
feyizli ve bereketli maneviyat mev-
simine bir defa daha girmek üzere-
yiz. 01 Ocak Pazartesi günü üç ay-
lar başlamıştır.. Üç ayların ilk kan-
dili olan Regâib Kandilini 04 Ocak 
Perşembe günü idrak ettik .Rab-
bim Kabul eylesin  inşaallah. 

Üç aylar, kameri takvime göre 
Recep, Şaban ve Ramazan ayları-
dır. Bu aylar, rahmet dalgalarının 
başladığı, manevî huzur ve sükû-
nun kalplere doğduğu, ilâhî rah-
metin coştuğu aylardır.  

Peygamberimiz (s.a.s) Receb 
ayı girdiğinde şöyle dua etmiştir: 

 “Allah’ım! Receb ve Şâban’ı 
hakkımızda mübarek eyle, bizi Ra-
mazan’a ulaştır...”. (Ahmed b. 
Hanbel, Müsned, I, 259; Taberânî, 
el-Mu’cemü’l-evsat, IV, 189) 

Üç ayların birincisi olan Re-
ceb'in manevî değerine, Kur'an-ı 
Kerim’de şu şekilde işaret buyrul-
muştur.  
-Allah’ın gökleri ve yeri yö“ ا

nettiği günkü yazısına göre ayların 
sayısı on ikidir. Bunlardan dördü 
haram aylarıdır. Bu, dosdoğru bir 
nizamdır. Öyleyse o aylar içinde 
kendinize yazık etmeyin...” (Tevbe, 
9/36.) 

Bu ayet-i kerimede işaret edi-
len haram ayların Zilkade, Zilhicce, 
Muharrem ve Recep ayları olduğu-
nu Hz. Peygamber şu hadisleriyle 
açıklamışlardır: 

 “Muhakkak zaman Allah’ın 
yarattığı günkü şekliyle akıp git-
mektedir. Sene on iki aydır. Bun-
lardan dördü haram aylardır. Bun-
lardan üçü peş peşedir: Zilkade, 

Zilhicce, Muharrem, bir de Cema-
ziyel-ahir ile Şaban ayları arasında 
olan Mudar Kabilesinin ayı Re-
cep’tir” ( Buhâri İlim 9; Müslim, “ 
Kasâme”, 29)  

Receb ayı da, o dört haram ay-
dan birisi... Yâni zilkàde, zilhicce, 
muharrem peş peşe geliyor, hac 
yapılıyor. Hacca gidiliyor, hacdan 
dönülüyor. Ama Receb ayı da on-
lardan beş ay sonra gelmiş. Saya-
lım: Muharrem, safer, rebîül-evvel, 
rebîül-âhir, cemâziyelevvel, cema-
ziyel-âhir, receb...  

İşte  01 Ocak 2025 Çarşanba  
günü üç ayların başlangıcı ve Re-
ceb ayının ilk günü… Receb  ayın 
İlk Cuma gecesi olan 02 Ocak Per-
şembe akşamı da Regaip Kandilli-
dir.  Elhamdülillah   Regaip kandi-
li 

ni dün akşam  dualarla geçir-
dik. 

 Arifler, din alimleri kitapların-
da yazmışlar ki: 

“Yıl, ağaç gibidir. Receb ayı 
ağacın yapraklı, şaban meyveli, 
Ramazan ise meyvesinin toplana-
cağı zamanı gibidir.”  

Nitekim Zünnun-i Mısri üç ay-
lar hakkında şöyle demiştir: 

 “Recep tohum ekme ayıdır, 
Şaban sulama ayıdır, Ramazan ha-
sat ayıdır. Herkes ne ekerse onu bi-
çer. Ne yaparsa cezasını çeker.”  
Demek ki recep ayı, bizi ramazana 
hazırlayan bir mevsimin ilk adımı 
oluyor. 

Ramazan da on bir ayın sulta-
nı... İnsan Ona birden, hemence-
cik girmiyor, kendisini hazırlaya-
rak, derleyip toparlayarak giriyor. 
Onun için, “Receb ayı tevbe ayı-
dır.” demişler.   Şa’ban ayı ibadet-
lere devam etme ayıdır. Ramazan 
da mükâfatlarını alma ayıdır. Böy-
le çeşitli kelimelerle bu ayların bir-
birleriyle irtibatlı olduğu beyan 
edilmiştir. 

 “Receb şehrullah; Allah’ın ayı, 
Allah’ın tevbeleri kabul ettiği ay... 
Şa’ban benim ayımdır. Ramazan 
da ümmetimin ayıdır.” (Aclûnî, 
Keşfu’l-Hafâ, I, 423, Hadis No: 
1358)  

Recep Ayı, gerek İslâm’dan ön-
ce gerekse İslâm’dan sonra mu-
kaddes olarak bilinen bir aydır. İs-
lâm dini gelmeden önce, bu ay gi-
rer girmez, Arap kabileleri arasında 
harp etmek, baskın ve çapulculuk 
yapmak yasaklanır, herkes kendisi-
ni bu ayda güven içinde hisseder-
di. 

İslâm geldikten sonra da, bu 
aya olan hürmet devam ettirildi. 
Bu ay Regâib  ve Mîrâc gibi müba-
rek geceler ve ilâhî tecellilerle şe-
reflendirildi. Ülkemizde de asırlar-
dır “Üç Aylar” geleneği oluşmuş ve 
“Ramazana hazırlık” Recep ayının 
gelmesiyle başlar hale gelmiştir. Bu 
mübarek aylar içerisinde öyle fe-
yizli ve bereketli geceler vardır ki, 
Yüce Allah’ın rahmet ve mağfireti, 
bu gecelerde mü’minler üzerine 
sağanak sağanak yağmaktadır. 

Üç aylar, Rabbimizin rızasını 
aramak ve kazanmak için fırsatlar-
la dolu bir zaman dilimidir. Üç ay-
lar, arınma, günahlardan kurtulup 
Hakka yönelme, ibadet, dua ve is-
tiğfar zamanı. Ahirete yatırım vak-
tidir.  

Üç aylar, yaralı kalplere mer-
hem olmak, mahzun gönüllere ne-
şe ve sevinç kaynağı olmak, maz-
lumun yanında yer almak, insanı 
insan yapan, değerine değer katan 
bütün güzelliklerle bu feyizli za-
manlardan nasiplenmektir. Üç ay-
lar, bizi esaret altına almaya çalışan 
her türlü kötü düşünce ve davra-
nıştan arınma vaktidir. Zaman za-

man içine düştüğümüz karanlıklar-
da körelen gözlerimizi aydınlatma, 
katılaşan kalplerimizi yumuşatma 
vaktidir. 

C- Üç Aylar İçinde İdrak 
Edeceğimiz Kandiller: 

 
1. Regaib Kandili 
Şu günlerde hidayet ve rahmet 

kaynağı olan, Kur’ân-ı Kerîm’in in-
dirildiği Ramazan ayının yaklaştığı-
nı müjdeleyen mübarek aylarla bu-
luşmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz23 Ocak Pazartesi günü üç ay-
ların birincisi olan Recep ayına gi-
receğiz. Bu Perşembe’yi Cuma’ya 
bağlayan gece de tevbe ve istiğfar-
ların af ve bağışlanmayla sonuç-
landığı zaman dilimlerinden ilki 
olan Regaib kandilini idrak ede-
cek, Kur’an ayına yaklaştığımız bu 
günlerde Rabbimize yönelerek 
O’nun gösterdiği hidayet yolundan 
gitme arzumuzu bir kez daha dile 
getireceğiz.  

Receb ayının ilk cuma gecesi 
Regâib kandilidir. Regâib Kandili, 
Allah Teâlâ’nın kullarına bol bol 
bağışta bulunduğu, az ibadetlerine 
karşılık çok sevap verdiği bir rağbet 
gecesidir. 

Her yıl gelen Regaip gecesi, üç 
aylar olarak bilinen ve manevi coş-
kunun daha yoğun yaşandığı müs-
tesna zaman dilimlerinin başladığı-
nı haber verir. Kur’an ve oruç ayı 
Ramazan-ı şerifin müjdesini getirir. 
Günahlardan arınmak için sunulan 
imkân ve fırsatları; Rabbimizin 
sonsuz rahmet ve mağfiretini bizle-
re hatırlatır. Her yıl gelen Regaip 
gecesi rahmeti, bereketi ve mağfi-
reti bol üç ayların manevi iklimine 
girildiğinin habercisidir. Regaip, 
Recep ayının da ilk cuma gecesi-
dir.  

 “Beş gece vardır ki, onda ya-
pılan dua geriye çevrilmez: Recep 
ayının ilk, Şaban ayının onbeşinci, 
Cum’a, Ramazan ve Kurban bay-
ramı geceleridir.” (Abdurrezzak, el-
Musannef, IV, 317, Hadis No: 
7927) 

Regaip, herhangi bir şeyi iste-
mek, arzu duymak, meyletmek, bu 
emeller doğrultusunda tutkuyla ça-
ba sarf etmek demektir. Regaip 
Kandili ise geleceğe, istikbale yö-
nelik arzu ve isteklerimizi, emel ve 
tutkularımızı gözden geçirme imkâ-
nı veren, her türlü rağbeti, iyiye, 
doğruya, güzele, faydalı olana, 
hakka ve hakikate ve Rabbimize 
yöneltmemiz,  bütün işlerimizi 
O’nun rızasına uygun hale getir-
memiz gerektiğini hatırlatan müba-
rek bir gecedir.  

2. Miraç Kandili 
Miraç; recebin 27. gecesi… 

Âlemlere rahmet olarak gönderilen 
Sevgili Peygamberimize, Mekke 
döneminde bir gece, Mescidi Ha-
ram’dan Mescidi Aksa’ya, oradan 
da semaya yaptırılan manevi bir 
yolculuk… Sevgili Peygamberimi-
zin, şirk koşmayanların affedilebi-
leceği müjdesi, Bakara süresinin 
son iki ayeti ve beş vakit namaz 
hediyesiyle Yüce Âlemlerden dön-
düğü gece… 

 “Kendisine ayetlerimizden bir 
kısmını gösterelim diye kulunu 
(Muhammed’i) bir gece Mescidi 
Haram’dan çevresini bereketlen-
dirdiğimiz Mescidi Aksa’ ya götü-
ren Allah’ın şanı yücedir. Hiç şüp-
hesiz O, hakkıyla işitendir, hakkıyla 
görendir.” 

 
3. Berat Kandili 
Ramazan’ın müjdecisi… Şa-

ban ayının on beşinci gecesi… Be-
rat, borçtan, hastalıktan, suç ve ce-
zadan beraat etme, kurtulma, gü-

nahlardan arınma, temize çıkma, 
ilâhî af ve rahmete nail olma… 

 “Şaban ayının 15. gecesini 
ibadetle geçirin, gündüzünde de 
oruç tutun. Çünkü Yüce Allah, bu 
gece dünya semasına rahmetiyle 
tecelli eder ve ‘Yok mu tövbe eden, 
tövbesini kabul edeyim? Yok mu 
rızık isteyen, rızık vereyim? Yok mu 
şifa isteyen, şifa vereyim... Yok mu 
başka isteği olan ona da istediğini 
vereyim?” (İbn Mâce, “İkâmet”, 
191) 

4. Kadir Gecesi 
Yüce Yaratan’ın insanlığa kur-

tuluş çağrısı olan Kur’an’ın indiril-
meye başlandığı, esenlik ve güven-
liğin her tarafa yayıldığı, sema ka-
pılarının açıldığı, dua ve tövbelerin 
kabul edildiği kutlu gece… Kadir, 
kıymet bilme, Rabbimiz’ in bizlere 
sunduğu sayısız nimetlerin farkın-
da olma zamanı… 

 “Şüphesiz biz onu Kadir Gece-
si’nde indirdik. Kadir Gecesi’nin (o 
büyük fazlu şerefini) sana bildiren 
nedir? Kadir Gecesi bin aydan ha-
yırlıdır. Onda melekler ve Rûh, 
Rableri’nin izni ile, her bir iş için 
iner de iner. O (gece) tan yeri ağa-
rıncaya kadar bir selamdır.” (Kadir, 
97/1-5) 

E- Üç ayları değerlendirmek 
için kısaca yapılacaklar 

1-Nefis muhasebesi yapmalı. 
Kulluğumuzda nasılız? Sorusunu 
kendimize sormalıyız. Tefekkürde 
bulunulmalı; "Ben kimim, nereden 
geldim, nereye gidiyorum, Allah'ın 
benden istekleri nelerdir" gibi ko-
nular başta olmak üzere hayatî 
meselelerde düşünmeliyiz.  

2-Günahlarımızdan tevbe et-
meliyiz. 

3- Hayat kitabımız Kur'ân-ı Ke-
rim okunmalı, anlamaya çalışmalı-
yız. 

4- Namaz muhasebemizi ya-
pıp, kaza ve nafile namazlar kılma-
lıyız.  

5- Mü'minlerle helalleşilmeli; 
Küs ve dargın olanlar barıştırılmalı; 
gönüller alınmalı; kederli yüzleri 
güldürmeye çalışmalıyız.  

6- Kendimiz, ailemiz ve diğer 
mü'min kardeşlerimize, isim zikre-
derek hayır dualar etmeliyiz.  

7- Ramazan ayında tutacağı-
mız bir aylık oruçtan başka Recep 
ve Şaban aylarında da oruç tutma-
ya özen göstermeli. Pazartesi ve 
Perşembe günleri, ayın on üç, on 
dört ve on beşinci günleri gibi Ra-
sülullahın oruç tuttuğu günlerde 
oruç tutmalı. Nefsimizi dizginleyen 
ve günaha gitmeye en büyük en-
gellerden olan Oruç’a ayrı bir 
ehemmiyet vermeliyiz. 

8- Bu günlerde, tevbe, dua, ni-
yaz ve istiğfarlarımızla Allah’a yak-
laşmaya ve kendimizi affettirmeye 
çalışmalıyız. Peygamber Efendimiz 
(s.a.s)'e salât ü selâmlar getirilmeli; 
O'nun sünnetine uyup, ümmetin-
den olma şuurumuzu tazelenmeli-
yiz. 

Bu aylar, günler geceler müna-
sebetiyle Yüce Rabbim birlik, dirlik 
ve beraberliğimizi daim eylesin. 
Zarar vermek isteyenlere fırsat ver-
mesin. Ordumuzu, yurdumuzu, 
vatanımızı ve milletimizi her türlü 
tehlikelerden, afetlerden, bela ve 
musibetlerden korusun.. Ümmet-i 
Muhammed’e iyilikler nasip etsin. 
Zulüm altında olan Müslüman kar-
deşlerimize yardım etsin. 

Bütün Müslümanların Üç Ayla-
rını eder, Cenab-ı Hak’tan hayırla-
ra ve mutluluklara vesile olmasını 
dilerim.

ÜÇ AYLARIN FAZİLETİ VE 
REGAİB KANDİLİ
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Doğal kürek parkuru statü-
sündeki Meriç Nehri bu yıl da 
pek çok organizasyona ev sa-
hipliği yapacak. 

Türkiye Kürek Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, yaptığı açıklamada Edir-
ne'nin 2024'te kürek sporunun 
merkezi haline geldiğini söyle-
di. 

İba, Edirne'nin kürekte bu 
yıl da büyük organizasyonlara 
ev sahipliği yapacağına işaret 
etti. 

Bu yılın Edirne takviminde-
ki organizasyonların 7-9 Mart 
tarihlerinde "Büyükler Türkiye 
Şampiyonası" ile başlayacağını 
ifade eden İba, "Edirne 2025 
yılında da kürek sporunun baş-
kenti olma yolundaki hedefleri-
ne doğru adım adım ilerleye-
cek ve büyük başarılara imza 
atacak." dedi. 

Nesim İba, Türkiye’nin 
olimpiyat standartlarındaki ilk 
ve tek doğal parkuru Meriç 
Nehri'nin artık taşkınlarla değil 
kürek sporu ile anıldığının altını 
çizdi. 

İba, kent turizmi ve ekono-
misine büyük katkıları olan or-
ganizasyonların, 25-26 Ni-

san'da "Uluslararası Meriç Re-
gatta", 11-13 Temmuz’da 
"Gençler Türkiye Kupası", 22-
24 Ağustos tarihlerinde "Genç-
ler Türkiye Şampiyonası" ve 
17-19 Ekim'de ise "Büyükler 
Türkiye Kupası" ile devam ede-
ceğini söyledi. 

Kürek sporunda hem Türki-
ye'nin hem de dünyanın gözü-
nü bu yıl da Meriç'e çevireceği-
ni vurgulayan İba, "Kürek spo-
runun kalbi yine Edirne’de ata-
cak. Şampiyonaların yapılacağı 
tarihlerde milli sporcular kente 

akın edecek ve tarihin gölgesin-
deki Meriç Nehri'nde kürek çe-
kecek. Uluslararası çapta tur-
nuvaları kente kazandırmayı 
hedefliyor ve bu hedefe ulaş-
mak için çalışmalarımız aralık-
sız olarak devam ediyor." diye 
konuştu.(aa)

Edirne'nin Keşan ilçesindeki 500 yıllık Hersekzade Ahmet 
Paşa Camisi'nin restorasyon çalışmaları tamamlandı. 

Osmanlı sadrazamlarından Ahmet Paşa tarafından 16. yüz-
yılda inşa ettirilen kare planlı cami, geçmişte çeşitli restorasyon-
lar gördü. 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce 3 yıl önce camide kap-
samlı restorasyon çalışması başlatıldı. 

İç ve dış mekanda eş zamanlı yürütülen çalışmalarda, cami-
nin orijinaline uygun renkli taşlar kullanıldı. Taşlar, restorasyon 
ekibince kapalı ocaklardan çıkarılarak cami bahçesinde kurulan 
atölyede işlendi. 

Caminin minaresinde sarı, dış cephesinde de yeşil tonlarda-
ki taşlar kullanıldı. 

Minare, iç ve dış cephe çalışmalarının ardından ekipler, ca-
mideki kalem işlerini de tamamladı. 

Tarihi cami, akşam namazıyla ibadete açılacak. 
 

"Tüm restorasyon çalışmaları tamamlandı" 
 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, Osmanlı'dan 

miras tarihi caminin kapsamlı restorasyondan geçtiğini söyledi. 
Camideki restorasyon çalışmalarının tamamlandığını bildi-

ren Saraç, caminin gelecek kuşaklara güvenle taşınacağını ifade 
etti. 

Bölgenin en önemli kültürel eserlerinden olan caminin öz-
gün taşlarıyla ön plana çıktığını anlatan Saraç, şunları kaydetti: 

"Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü tara-
fından 3 yıl önce başladığımız Hersekzade Ahmet Paşa Cami-
si'nin restorasyon çalışmaları tamamlandı. 500 yıllık camimizde 
restorasyon çalışmaları kapsamında yaptığımız en önemli işler-
den biri, minare tamamen söküldü. Yine ilçede çıkarılan ve 
ocakta kendi imkanlarımızla işlediğimiz taşlardan tekrar minare 
yapıldı. Bunun dışında camimizin güçlendirilmesi ve çevre dü-
zenlemesi tamamlandı. Statik olarak modellemeler yapıldı. Böy-
lece tüm restorasyon çalışmaları tamamlandı."(aa) 
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Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği, ‘2025 Yılı Hediyen Edir-
ne Olsun.’ kampanyası sonuç-
landı.  

Dernek, kentte okuma alış-
kanlığını artırmak, halkın şeh-
rin kültürel kimliği ve dokusuy-
la tanışmasını sağlamak ama-
cıyla “2025 yılı Hediyeniz Edir-
ne Olsun.” mottosuyla anlamlı 
bir kampanya başlatmıştı.  

Dernek, bu kampanya kap-
samında sosyal medya hesap-
larını takip edenler arasında 
19, 26 ve 31 Aralık tarihlerinde 
yapılan çekilişle, her bir tarih 
için 10 takipçiye Edirne konu-
lu kitaplar hediye edeceğini 
duyurmuştu. Kampanyadan 
kitap kazanan 30 şanslı isim 
açıklandı. Konuyla ilgili gazete-
mize açıklama yapan Dernek 
Başkanı Ender Bilar, şunları 
kaydetti: 

“Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği, halkımızda kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak, Edir-
ne'nin tarihi, kültür ve sanat 
değerlerini birbirinden değerli 
yazarların kitaplarından okuta-
rak öğrenmeleri sağlamak, do-
layısıyla kentte kent kültürü ve 
bilincinin gelişmesini sağlamak 
amacıyla ‘2025 Yılı Hediyen 

Edirne Olsun’ başlıklı bir kam-
panya başlatmıştı. Başlatılan 
kampanya kapsamında derne-
ğin facebook sayfasını takip 
eden takipçiler arasından 19, 
26 ve 31 Aralık 2024 tarihle-
rinde çekiliş yapılacağı belirtil-
mişti. 19, 26 ve 31 Aralık tarih-
lerinde yapılan çekilişte şanslı 
isimler belirlendi. Edirne’de ki-
tap ve okumanın önemini öne 
çıkarmak, halkımızda kitap ve 
okuma sevgisini kazandırmak 
amacıyla bugüne kadar çeşitli 
kültürel etkinliklere imza attık-
larını belirtirken, bu projedeki 
bir amacımız da halkımızın 
önemli günlerdeki hediyesinin 
bir kitap olması çabasıdır. Yeni 
yılda düzenlemiş olduğumuz 
‘2025 Yılı Hediyen Edirne Ol-
sun.’ kampanyası da bunlar-
dan birisidir. Beynimizin çürü-

memesi için okumalı ve yeni 
bilgiler öğrenmeliyiz. Kentimi-
zin de tarihi, kültürel ve sanat-
sal değerlerini ancak okuyarak 
öğrenilebilir. Yoksa kahve kö-
şelerinde, mangal başında an-
latılan hikayelerle tarihi öğre-
nemeyiz. Yapılan çekiliş sonu-
cunda kazanan 30 şanslı takip-
çi ‘Edirne’ konulu birer kitap 
kazanmış oldu. 2025 yılına 
şanslı giren takipçilerimizi kut-
luyoruz. Kazanan tahlililer ki-
taplarını Koca Sinan Mahallesi, 
Dr. Sadık Ahmet Caddesi 
No:41/A B1 Blok D:2 Edirne 
adresindeki Dr.Ratip Kazancı-
gil Kültür Evinden alabilirler. 
Kültür Evi’nin açık olduğu gün 
ve saatler; Pazartesi - Cuma 
günleri: saat:13.30-18.00. Pos-
ta ile gönderim isteyenlere ki-
tapları ödemeli olarak gönderi-
lecektir. Kazanan takipçilerimiz 
derneğimize mail hesabına 
edirnekentkulturu@gmail.com 
mail atarak teslim alma konu-
sunda bilgi verebilir veya alabi-
lirler. Kampanya’ya katılan 
okurlarımızın ilgisine teşekkür 
eder, iyi okumalar dileriz”  

Kazananların isim listesi şu 
şekilde:  

“Mehmet Kaya, Rafet Ek-
men, Rasim Koruyan, Ayşen 
Dulger Acar, Ramazan Tabak, 
Seval Topsakal, Mehmet Akın, 
Vildan Ozen, Efe Nafi Yılmaz, 
Adem Cülfük, Ali Pajo, Ayhan 
Pehlivan, Aysel Pala, Bahattin 
Engin, Belgin Mennik, Celalet-
tin Özkan, Elif Pehlivanoğlu 
Kamış, Habibe Yaramanoğlu, 
Hürol Gürkan, İbrahim Adalı 
Alpkaya, Kaan Gündoğdu, 
Mehmet Hamdi Aksoy, Mü-
beccel Akıncı, Nevim Eryılmaz 
Doğan, Ruşen Terlemez, Serap 
Yassıtepe Engin, Seval Topsa-
kal, Seyfi Akkoç, Vahit Akgün 
ve Yalçın Erol”  

Haber Figen Eryonar

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
yaş haddinden emekliliğe ayrılan 
İl Ticaret Müdürü Mahmut Al-
tun'a başarı belgesi verdi. 

Sezer, makamında kabul etti-
ği Altun'a hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etti. 

Altun da çalıştığı süre zarfın-
da ilgili mevzuatın verdiği görev 
ve sorumlulukları tarafsız ve dü-
rüstlük ilkeleri içerisinde yerine 
getirdiğini belirterek kendisine 
destek olan herkese teşekkür etti. 

Daha sonra Vali Sezer, emek-
liliğe ayrılan Altun'a başarı belge-
si verdi.(aa)

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 24 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 

kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Afga-
nistan uyruklu 24 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-

rinin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğü'ne teslim 

edildi.(aa)

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, üç ayların 
başlangıcını müjdeleyen Regaip Kandili nedeniyle Saraçlar 

Caddesi’nde kandil simidi ikramında bulundu. Başkan Gencan 
Akın, “Kandiller, paylaşmanın ve kardeşliğin en güzel sembolle-
rinden biridir. Regaip Kandil’inin tüm Edirne halkına sağlık, hu-
zur ve mutluluk getirmesini diliyorum” dedi. 

Edirne Belediyesi tarafından Regaip Kandili nedeniyle Sa-
raçlar Caddesi, Eski Camii, Mevlana Camii ve mahalle muhtar-
lıkları başta olmak üzere birçok farklı noktada kandil simidi da-
ğıtımı gerçekleştirildi. Saraçlar Caddesi’ndeki kandil simidi ikra-
mını Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Be-
lediye Başkan Yardımcısı Gökçe Onur Öktem ve daire müdür-
leri ile birlikte gerçekleştirdi. 

Saraçlar Caddesi’nde vatandaşlarla bir araya gelerek, hem 
tüm İslam Aleminin Regaip Kandil’inin kutlayan hem de kandil 
simidi ikramında bulunan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın,  kandillerin birlik, beraberlik ve dayanışma duy-
gularını güçlendiren özel günler olduğuna vurgu yaptı. Başkan 
Gencan Akın, “Kandiller, paylaşmanın ve kardeşliğin en güzel 
sembollerinden biridir. Regaip Kandili’nin tüm Edirne halkına 

sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum. Bu özel gecede 
dualarımızın ve gönüllerimizin bir olmasının mutluluğunu yaşı-
yoruz” dedi. 

Edirne Belediyesi tarafından belediyenin kendi mutfağında 
özenle hazırlanan kandil simitlerini Edirne halkı ile paylaşmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirten Başkan Gencan Akın, “Pay-
laşmanın önemini, birlikte ve beraberlik ruhunu yaşatmayı he-
deflediğimiz bu özel günde kandil simitlerimizi hem Edirne’mi-
zin birçok farklı noktasına hem de Edirne genelindeki sivil top-
lum kuruluşlarımıza ve ilçelerimize ulaştırıldık. Emeği geçen tüm 
personelimize, kandil simitlerimizi halkımızla buluşturan Beledi-
ye Meclis Üyelerimize teşekkür ediyorum. Bu anlamlı gecenin 
tüm insanlığa sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum. 
Kandilimiz mübarek olsun” diye konuştu. Haber Merkezi  

Okumaya teşvik eden kampanya sonuçlandı
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Belediyeden kandil simidi ikramı

Başarı belgesini Vali Sezer verdi

24 düzensiz göçmen yakalandı



Disk Genel-İş Sendikası 
Trakya Şubesi Şube Başkanı 
Caner Makasçı, 27 Aralık 2024 
tarihinde 14 çalışanın Uzun-
köprü Belediyesinden işten çı-
karıldığını söyledi. Makasçı, 
“27 Aralık 2024 Cuma günü 
14 işçi arkadaşımızın iş akitleri 
fesih edildi ve seçimden sonra 
çıkarılan işçi sayısı 20’yi buldu. 
Bu çıkarılan işçilerin neye göre 
kime göre çıkarıldığı da bilin-
memekte” dedi. 

Disk Genel-İş Sendikası 
üyeleri, Atatürk Kültür Merkezi 
önünde basın açıklamasında 
bulundu. Açıklamayı okuyan 

Makasçı, 31 Mart yerel seçim-
lerinden bu yana Uzunköprü 
Belediyesinden 20 işçinin çıka-
rıldığını ifade etti. 

 
“Gelin siz bu düzene  

karşı, size yakışan gibi 
davranın” 

 
Makasçı, şunları kaydetti: 
“Geçtiğimiz hafta içerisinde 

Uzunköprü Belediyesinde hak-
sız ve kukusuz bir şekilde zorla 
emekli edilen ve işten çıkartı-
lan işçilerimizle ilgili basın açık-
lamamı paylaşacağım. 31 Mart 
2024 yerel seçimler sonucun-

da  Ediz Martin, Uzunköprü 
Belediye Başkanı olarak seçil-
miştir. Ancak geçtiğimiz aylar-
da belediyenin çok borcu oldu-
ğu gerekçesi ile maaşlarımızda 
kesinti yapıldı ve işçi azaltmaya 
gidileceği herkes tarafından 
konuşulmaya başlandı. 27 
Aralık 2024 Cuma günü 14 iş-
çi arkadaşımızın iş akitleri fesih 
edildi ve seçimden sonra çıka-
rılan işçi sayısı 20’yi buldu. Bu 
çıkarılan işçilerin neye göre ki-
me göre çıkarıldığı da bilinme-
mekte. Performans desek de-
ğil, son giren desek o da değil, 
geriye siyasi tercih kalıyor. Yi-
ne EYT yasası ile emeklilik hak 
eden çalışanlar telefon ile ara-
narak ‘Emekli olun yoksa işten 
atacağız’ dayatması ile karşı 
karşıya bırakılıyor ve zorla 
emekli edildi. Gelin siz bu dü-
zene karşı, size yakışan gibi 
davranın ve bu kararınızdan 
vazgeçin. Yoksa onlardan bir 
farkınız kalmadığını bilin”   

Haber Ergin Yıldız

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, okullarda 
gerçekleştirilen iklim değişikliği 
eğitimleri hakkında bilgi verdi. 

Çoğal, “TEMA Vakfı Edirne 
İl Temsilciliği olarak, iklim deği-
şikliği konusunda farkındalık 

oluşturmak ve gelecek nesilleri 
bilinçlendirmek amacıyla Filiz 
İlkokulu öğrencileriyle bir ara-
ya geldik. Eğitim etkinliğimiz, 
TEMA Vakfı Edirne İl Temsilci-

liği Eğitim Sorumlusu ve Trak-
ya Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Musa Uludağ'ın katkı-
larıyla gerçekleştirildi’’dedi. 

 
Çoğal, şunları kaydetti: 
 

“Eğitimde, öğrencilerimize 
iklim değişikliğinin: Nedenleri, 
Doğal dengeler üzerindeki etki-
leri,Bireysel olarak alınabilecek 
önlemleri hakkında kapsamlı 

ve etkileyici bilgiler sunuldu. 
Amacımız: Çocuklara çevre 

bilinci kazandırmak, doğa sev-
gisini aşılamak ve onların çev-
re sorunlarına karşı duyarlı bi-
reyler olarak yetişmelerine kat-
kıda bulunmaktır. Eğitim süre-
cinde, öğrenciler hem çevreye 
duyarlı bireyler olmanın öne-
mini öğrendiler hem de yeni-
likçi yöntemlerle küresel iklim 
krizine çözüm üretmenin yolla-
rını tartıştılar. Yaş gruplarına 
uygun içeriklerle hazırlanan et-
kinlikte, interaktif oyunlar ve 
görseller kullanılarak çocukla-
rın eğlenerek öğrenmesi sağ-
landı. 

TEMA Vakfı olarak, çevre 
bilincinin küçük yaşlarda ka-
zandırılmasının sürdürülebilir 
bir geleceğin inşasında kritik 
bir öneme sahip olduğuna ina-
nıyoruz. Bu vesileyle, etkinliğin 
gerçekleştirilmesinde destek 
veren Filiz İlkokulu öğretmen-
lerine ve yöneticilerine teşek-
kür ederiz. 

Edirne genelinde düzenle-
diğimiz çevre eğitimlerimiz de-
vam edecek ve iklim krizine 
karşı toplumsal farkındalık ça-
lışmalarımız kararlılıkla süre-
cektir. İklim krizine karşı farkın-
dalık oluşturmak hepimizin so-
rumluluğudur! Bu tür etkinlik-
lerle geleceğe umut olmaya 
devam edeceğiz. 

Etkinliklerimize katılmak ya 
da destek olmak için bizimle 
edirnetema@gmail.com adre-
sinden iletişime geçebilirsiniz” 
Haber Merkezi 

Edirne'deki tarihi Dar'ül Hadis Camii'nde, her yıl "üç aylar"ın 
ilk Cuma günü icra edilen "1001 Hatim Duası" bugün yapıla-
cak. 

Osmanlı'dan bu yana devam eden Sultan II. Murat Han ta-
rafından başlatılan "1001 Hatim Duası" geleneği Edirne'de asır-
lardır sürüyor. 

Asırlık gelenek için okunan binlerce hatmin duası, Edirne ve 
çevre illerden gelenlerin katılımıyla gerçekleşecek. Hatmin dua-
sı Cuma namazı öncesinde gerçekleşecek. Geleneğin bu yıl 
440’ncısı bugün  Dar'ül Hadis Camii'nde coşkuyla ve sevinçle 
kutlanacak.  

Duaya katılanlara çeşitli ikramlar da yapılacak.  
Haber Bahar Oduncu 

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı, Regaip Kandili 
dolayısıyla 600 adet lokma dağıttı.  

Üç Şerefeli Cami önünde gerçekleşen lokma dağıtımına çok 
sayıda vatandaş katıldı. Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı 
Hakan Çalışkan, Edirnelilerin Regaip Kandili’ni kutladı.  

Çalışkan, yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: 
“Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı olarak üç ayların 

başlangıcını simgeleyen Ramazan ayının müjdeleyicisi Regaip 
Kandili dolayısıyla halkımıza 600 adet lokma dağıtımı gerçek-
leştiriyoruz. Rahmet ve bereket kapılarının açıldığı mübarek Re-
gaip Kandili’nin milletimize, İslam Alemine ve tüm insanlığa ha-
yırlar getirmesini diliyoruz” Haber Nuran Tarlacı

Uzunköprü Belediyesinden 14 işçi çıkarıldı

Asırlık dua geleneği bugün

Yeniden Refah’tan Regaip lokması
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Edirne'de polisin "dur" ihtarına uymayan araçlarda 11 düzensiz göç-
men yakalandı, 2 şüpheli gözaltına alındı. 

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele Şube ve TEM Şube müdürlükleri ekipleri, Abalar köyü mevki-
sinde 2 aracı durdurmak istedi. Polisin "dur" ihtarına uymayan araç sü-
rücüleri, 15 kilometre süren kovalamacanın ardından Orhaniye köyünde 
yakalandı. Araçlarda yapılan aramada 11 düzensiz göçmen yakalandı, 
şişme bot ve aparatları ele geçirildi. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ar-
dından İl Göç İdaresine teslim edildi. 

Araç sürücüleri U.A. ve B.Ş., insan kaçakçılığı yaptıkları iddiasıyla 
gözaltına alındı.(aa) 

Dur ihtarına uymayan araçlardan göçmen çıktı

TEMA’dan iklim değişikliği eğitimi 
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Ticaret Bakanlığı, geçen yı-
lın son 7 gününde gerçekleştir-
diği denetimlerde yaklaşık 
23,7 milyon lira idari para ce-
zası uyguladığını bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, asgari ücret zammının 
açıklanmasıyla birlikte vatan-
daşların fahiş fiyat artışları ve 
haksız kazanç sağlamaya yö-
nelik filli durumlardan dolayı 
mağduriyet yaşamaması ama-

cıyla yılbaşı öncesinde dene-
timlerin 81 ilde yoğun şekilde 
yapıldığı aktarıldı. 

Bu kapsamda geçen yıl 25 
Aralık-31 Aralık döneminde 
gerçekleştirilen market dene-
timlerinde 5 bin 846 işletmenin 
incelendiği belirtilen açıklama-
da, "Çalışmalar kapsamında 
577 bin 672 ürün denetlenir-
ken 6 bin 662 üründe ihlal tes-
pit edildi ve 13 milyon 838 bin 
753 lira cezai işlem uygulandı. 
Bunların yanında 3 bin 479 fir-
ma hakkında haksız fiyat artışı 
araştırma süreci başlatıldı." ifa-
desi kullanıldı. 

Açıklamada, market dene-
timlerine ilişkin de bilgi verile-
rek, şunlar kaydedildi: 

"Market denetimlerinde İs-
tanbul, 797 işletmeyle ilk sıra-
da yer alırken, bu ili 436'yla 
Ankara ve 411'le Antalya takip 
etti. En yüksek sayıda ürün de-
netimi yapılan illerimiz ise sıra-
sıyla 154 bin 922 ürünle Anka-
ra, 93 bin 603 ürünle Antalya 
ve 73 bin 31 ürünle İstanbul 
oldu. En yüksek sayıda ihlal 
tespit edilen il ise 2 bin 932 ih-
lalle İstanbul olarak kayıtlara 

geçti. Bu ili 1806'yla Ankara ve 
506 ihlal tespitiyle Elazığ takip 
etti. Uygulanan cezai işleme 
göre İstanbul'da 6 milyon 450 
bin 400 lira idari para cezası 
uygulanırken, bu ili sırasıyla 3 
milyon 973 bin 200 lirayla An-
kara ve 266 bin 200 lirayla 
Bursa takip etti." 

Denetimlerde hakkında 
haksız fiyat araştırması süreci 
başlatılan marketlerin en yo-
ğun olduğu illerin 795'le İstan-
bul, 436'yla Ankara ve 136'yla 
İzmir olduğu bildirilen açıkla-
mada, 30-31 Aralık 2024 ta-
rihlerinde kafe, restoran dene-
timlerimi kapsamında ise 81 il-
de 4 bin 779 işletmede 285 bin 
499 ürünün denetlendiği ifade 
edildi. 

Açıklamada, 4 bin 551 ihlal 
tespiti neticesinde 9 milyon 
897 bin 148 lira cezai işlem uy-
gulandığı ve 735 işletme hak-
kında haksız fiyat artışı araştır-
ması süreci başlatıldığı belirtil-
di. 

Bakanlığın gerçekleştirdiği 
denetimlerde geçen yılın son 7 
gününde yaklaşık 23,7 milyon 
lira ceza uygulandığı aktarılan 
açıklamada, kafe, restoran de-
netimleri kapsamında en çok 
işletmeye gidilen illerin 934'le 

İstanbul, 496'yla Ankara ve 
270'le Antalya olduğu bilgisi 
verildi. 

Açıklamada, en yüksek sa-
yıda ürün denetimi yapılan il-
lerin ise 92 bin 13'le İstanbul, 
43 bin 381'le Ankara ve 21 bin 
53'le Antalya olduğuna işaret 
edilen açıklamada, şunlar kay-
dedildi: 

"Denetimler neticesinde İs-
tanbul'da 2 bin 829, Ankara'da 
455 ve Bursa'da 282 ihlal tes-
pit edilmiştir. Kafe, restoran 
denetimleri uygulanan cezai iş-
leme göre değerlendirilirse, ilk 
üç ilimiz sırasıyla İstanbul, An-
kara ve Bursa oldu. Uygulanan 
cezai işlem miktarları da 6 mil-
yon 223 bin 800 lira, 1 milyon 
1000 lira ve 620 bin 400 lira 
olarak sıralandı. Bunun yanın-
da İstanbul'da 133, Kocaeli'de 
69 ve İzmir'de 48 işletme hak-
kında haksız fiyat araştırması 
süreci başlatılmıştır. Ticaret Ba-
kanlığı olarak vatandaşlarımı-
zın refahını etkileyecek hiçbir 
eylem ve fiile izin verilmeye-
rek, fahiş fiyat ve haksız kazan-
çla mücadelemiz 2025 yılında 
da tüm hassasiyetiyle devam 
edecektir."(aa)

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde oyuncak fabrikasında çı-
kan yangın söndürüldü. 

Büyükkarıştıran beldesinde dün oyuncak fabrikasında he-
nüz bilinmeyen nedenle çıkan yangına çok sayıda itfaiye mü-
dahalede bulundu. 

Yangın, ekiplerin yaklaşık 21 saatlik çalışması sonucu tama-
men söndürüldü. 

Üretim ve depo bölümlerinde çatıda çökmelerin yaşandığı 
fabrikanın depo, üretim ve idare bölümleri kullanılamaz hale 
geldi.(aa) 

Ticaret Bakanlığı, 23,7 milyon lira ceza kesti

Oyuncak fabrikasında çıkan yangın söndürüldü

GAZETESÝ

İşletmeme ait BEKO marka  
300 TR model AT0000276718 

seri nolu yazarkasamın  
ruhsatnamesi kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. 
HAŞİM ŞİMŞEK
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Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı Şem-
si Bayraktar, 2024 yılı ve Aralık 
ayı üretici market fiyatları ile 
girdi fiyatlarında yaşanan deği-
şimleri yaptığı basın açıklama-
sında değerlendirdi. 

Üretici ile market arasındaki 
fiyat farklılıklarını her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Ülkemizin dört bir 
yanından Ziraat Odaları aracılı-
ğıyla alınan veriler doğrultusun-
da değerlendirdiklerini belirten 
Bayraktar, açıklamasını şöyle 
sürdürdü; 

“Yaptığımız değerlendirme-
ler sonucunda; 2024 yılında 
markette takip edilen 41 ürü-
nün 40’ında fiyat artışı, 1 ürün-

de fiyat azalışı oldu.  
2024 yılında, fiyatı en fazla 

artan ürün markette beyaz la-
hana, üreticide mandalina, fi-
yatı en fazla düşen ürün mar-
kette ve üreticide patates oldu. 

Geçen yıla göre bu yıl mar-
kette en fazla fiyat artışı yüzde 
179,1 ile beyaz lahana da gö-
rüldü. Beyaz lahanadaki fiyat 
artışını, yüzde 135 ile mandali-
na, yüzde 115,2 ile patlıcan ve 
pırasa, yüzde 98,5 ile limon iz-
ledi.  

Geçen yıla göre bu yıl mar-
kette fiyatı en fazla düşen ürün 
ise yüzde 16 ile patates oldu. 

2024 yılında, üreticide takip 
edilen 33 ürünün 29’unda fi-
yatlar artarken, 4 üründe fiyat 
düşüşü yaşandı. Geçen yıla gö-

re bu yıl, üreticide en fazla fiyat 
artışı yüzde 276,5 ile mandali-
nada görüldü. Mandalinadaki 
fiyat artışını yüzde 270,4 ile 
karnabahar, yüzde 166,2 ile 
beyaz lahana, yüzde 153 ile pı-
rasa izledi. 

Geçen yıla göre bu yıl, üre-
ticide en fazla fiyat düşüşü yüz-
de 59,8 ile patateste görüldü. 
Patatesteki fiyat düşüşünü yüz-
de 20,7 ile zeytinyağı, yüzde 
9,4 ile Antep fıstığı, yüzde 3,6 
ile kuru kayısıda görüldü.  

Bu yıl patates üretiminde 
yüzde 21,1 oranında artış gö-
rüldü. Bu üretim artışı özellikle 
patateste yıllık bazda üretici fi-
yatlarının geçen senenin altın-

da kalmasına neden oldu. Zey-
tinyağı, Antep fıstığı ve kuru ka-
yısıda ürün arzında artış yaşan-
dı ve fiyatlar geçen senenin al-
tına düştü.” 

 
Aralık ayı üretici-market fi-

yat değişimi 
“Aralık ayında üretici ve 

market arasındaki fiyat farkı en 
fazla yüzde 312,3 ile limonda 
görüldü. Limondaki fiyat farkı-
nı, yüzde 300,8 ile patates, yüz-
de 270 ile portakal, yüzde 
237,2 ile havuç takip etti.  

Limon 4,1 kat, patates 4 
kat, portakal 3,7 kat, havuç 3,4 
kat fazlaya markette satıldı. 
Üreticide 7 lira olan limon 30 li-
raya, 4 lira olan patates 18 lira-
ya, 10 lira olan portakal 37 lira-

ya, 11 lira olan havuç 37 liraya 
satıldı 

Aralık ayında fiyatı en fazla 
artan ürün; markette beyaz la-
hana, üreticide patlıcan olur-
ken, fiyatı en fazla düşen ürün; 
markette karnabahar, üreticide 
patates oldu.”  

 
 
Market Fiyatları 
“Aralık ayında markette 41 

ürünün 24’ünde fiyat artışı, 
17’sinde fiyat azalışı görüldü.  

Aralık ayında markette fiya-
tı en fazla artan ürün yüzde 
75,6 ile beyaz lahana oldu. Be-
yaz lahanadaki fiyat artışını 
yüzde 43 ile patlıcan, yüzde 
30,2 ile yeşil soğan ve yüzde 
16,6 ile marul takip etti.  

Markette fiyatı en çok aza-
lan ürün ise yüzde 35,5 ile kar-
nabahar oldu. Karnabahardaki 
fiyat düşüşünü yüzde 13,6 ile 
domates, yüzde 7,6 ile sivribi-
ber, yüzde 6,3 ile kabak izledi.” 

 
Üretici Fiyatları 
“Aralık ayında üreticide 33 

ürününün 15’inde fiyat artışı 
olurken, 9’unda fiyat düşüşü 
görüldü. 9 üründe ise fiyat de-
ğişimi olmadı.  

Aralık ayında üreticide en 
çok fiyat düşüşü yüzde 27,9 ile 
patateste görüldü. Patatesteki 
fiyat düşüşünü yüzde 25,3 ile 
portakal, yüzde 11,2 ile limon 
ve yüzde 11,1 ile mandalina iz-
ledi.  

Üreticide en fazla fiyat artışı 
yüzde 89,2 ile patlıcanda görül-
dü. Patlıcandaki fiyat artışını 
yüzde 44,5 ile yeşil soğan, yüz-
de 42,3 ile beyaz lahana, yüzde 
31,6 ile karnabahar takip etti.” 

 
Üretici fiyat değişiminin ne-

denleri 
“Üreticide patlıcan fiyatın-

daki artışın sebebi ürün arzın-
daki azalmadır. Arzın düşmesi 
ve talebin artması üreticide ye-
şil soğan, beyaz lahana ve kar-

nabaharda da fiyatların yüksel-
mesine sebep oldu. 

Sera üretiminde kış döne-
minde birim alandan alınan ve-
rimin azalması, kışlık sebzelerde 
geçen yıl üretici fiyatlarının dü-
şük olması ve maliyetlerinin de 
yükselmesi üretim alanlarını 
daralttı.  

Seracılığın yoğun olarak ya-
pıldığı kıyı şeritlerimizde ve kış-
lık sebzelerin yoğun ekilişlerinin 
olduğu bölgelerde meydana 
gelen doğal afetler üretimi 
olumsuz etkileyerek üretici fi-
yatlarının artmasına sebep ol-
du. 

Patateste bu yıl rekoltenin 
yüksek olmasından kaynakla-
nan arzdaki artış fiyatların düş-
mesine neden oldu. Ödemiş 
patatesinde hasat başladı. An-
cak tüccar ürün alımı yapmıyor. 
Nevşehir ve Niğde’de de du-
rum aynı olunca patates üretici-
lerimiz bu yıl rekoltenin yüksek 
olması sebebiyle ellerindeki pa-
tatesin bozulmadan devlet tara-
fından alınmasını istiyor.  

Tarım Kredi ve Toprak Mah-
sulleri Ofisinin devreye girerek, 
doğrudan üreticiden alım yap-
ması sağlanmalıdır.  

Kuru soğanda üreticilerimiz 
ürününü satacak alıcı bulamı-
yor. Alım satımın olmaması ne-
deniyle fiyatlar geriliyor. 

Limon, portakal ve manda-
linada erkenci çeşitlerin yanı sı-
ra yeni sezonla birlikte depoluk 
ürünün çıkmasıyla üretici fiyat-

ları düşüş gösterdi. Halen li-
monda talebin az olması nede-
niyle üreticilerimiz ürününü sat-
makta zorlandığı için erkenci 
çeşitler dalında kaldı.” 

 
Aralık ayı aylık ve yıllık girdi 

fiyatlarında yaşanan değişimler 
“Ziraat Odalarımız aracılı-

ğıyla girdi piyasalarından aldı-
ğımız fiyat verilerine göre; Ara-
lık ayında, Kasım ayına göre 
amonyum nitrat yüzde 12,3, 
ÜRE gübresi yüzde 9,2, DAP 
gübresi yüzde 2,7, 20.20.0 
kompoze gübresi yüzde 2,6, 
amonyum sülfat gübresi yüzde 
1,8 oranında arttı. 

Geçen yılın Aralık ayına gö-
re son bir yılda amonyum sülfat 
gübresi yüzde 35,2, DAP güb-
resi yüzde 29, ÜRE gübresi yüz-
de 28,6, amonyum nitrat yüzde 
27,7, 20.20.0 kompoze gübresi 
yüzde 19,5 oranında arttı. 

Aralık ayında Kasım ayına 
göre süt yemi yüzde 1,8, besi 
yemi yüzde 1,6, son bir yılda 
süt yemi yüzde 26,1, besi yemi 
ise yüzde 25,5 oranında arttı. 

Tarım ilacı fiyatları geçen 
aya göre yüzde 6,8 oranında 
artarken, yıllık yüzde 34,3 ora-
nında artış gösterdi. 

Elektrik fiyatları yıllık olarak 
yüzde 30,4 oranında arttı. Ma-
zot fiyatları aylık yüzde 0,5 ora-
nında azalış gösterirken, yıllık 
bazda yüzde 18 oranında art-
tı.” 

Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Lüleburgaz il-
çesinde yaşayan 95 yaşındaki 
Ahmet Metiner, babasından 
devraldığı sandıkla başladığı 
ayakkabı boyacılığını 70 yıldır 
sürdürüyor. 

Askerliğinin ardından dön-

düğü ilçede bir süre hamallık 
yapan Metiner, ayakkabı boya-
cısı olan babasının ölümü son-
rası 25 yaşında bu mesleğe 
başladı. 

Babasından devraldığı san-
dıkla ilçenin belirli noktalarında 

ayakkabı boyayan Metiner, 
yaklaşık 10 yıldır belediyenin 
kendileri için oluşturduğu Los-
tra Salonu'nda mesleğini sürdü-
rüyor. 

Sabah erken saatlerde gel-
diği iş yerinde ilerleyen yaşına 
rağmen mesleğini severek ya-
pan 5 çocuk ve 4 torun sahibi 
Metiner, sağlığı el verdiği sürece 
ayakkabı boyamaya devam 
edeceğini söyledi. 

Yaşlanmasına rağmen çok 
sevdiği mesleğini bırakamadığı-
nı ifade eden Metiner, son yıl-
larda ayakkabı boyacılığının 
yok olmaya yüz tuttuğunu dile 
getirdi. 

Metiner, genç kuşakların 
mesleğe ilgi göstermediğini an-
latarak, "Baba mesleği bu. Ba-

bamdan gördüm, ben de boya-
cı oldum. Allah yatağa yatırma-
sın, kapılara baktırmasın. Bura-
da benden yaşlısı yok." diye ko-
nuştu. 

Çalışırken zamanın nasıl 
geçtiğini anlamadığını belirten 
Metiner, şunları kaydetti: 

"Burada daha iyi vakit geçi-
riyorum. Evde başım ağrıyor. 

Hoşuma gidiyor burası, bazen 
müşteri geliyor, arkadaşlarla şa-
kalaşıyoruz, namazımı kılıyo-
rum. Burada zamanın nasıl 
geçtiğini anlamıyorum. Bazı ar-
kadaşlar 'ne geliyorsun buraya' 
diyor, çalışmak ayıp mı, elim 
ayağım tuttuğu sürece mesleği-
mi sürdüreceğim."(aa)

GAZETESÝ
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70 yıldır ayakkabı boyuyor
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